Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 751/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 20 de dezembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 817/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 817/2024, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 45º Reunião Ordinária, realizada
no dia 10 de dezembro de 2024, informamos:

1a 3-0 Protocolo nº 2021/12.503-01-00, feito em nome do Sr. Carlos
Fontes, tem o mesmo teor do Protocolo nº 2021/13.475-01-00, feito pela Comissão de
Representação das Trocas das Lâmpadas Queimadas, da qual o vereador requerente
fazia parte.

À época, foi protocolado na Câmara Municipal o ofício nº 465/2021 (emitido e
assinado pela então Secretária de Governo, Sra. Patrícia Regina Marques De Martino),
em resposta ao Protocolo da Comissão (2021/13.475-01-00), bem como dado ciência ao
vereador do seu protocolo (2021/12.503-01-00) pessoalmente na Secretaria Municipal de
Governo.

Os protocolos foram devidamente concluídos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOELICARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA MUNICIPAL DE|

Ss. BÁRBARA DOESTE |

LO ;
on) DATA: 06/01/2025
Jo HORA: 14:00 e;
ON Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 817/202

Autoria: Secretário Municipal de Governo

ee DR

PoetaiEREACAS;

Os.
SD Assunto: Requer informações acerca do
te Protocolo 12.503/2021, que solicita a1 substituição de todas as lâmpadas

Ó Chave: F7D00

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000